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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L27523602C

2. Emri i subjektit Ismet Gjura

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/01/2012

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim brumrash per buke embelsira, dhe tregetimin e tyre. 
Prodhim akulloresh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr 2,Rruga Stacioni 
Trenit,Prane Drejtorise Arsimore. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ISMET GJURA
E-Mail: bleri_gjura@hotmail.com  
Telefon: 0695767414  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-659499-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267511-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe deklarimi i adresës E-
Mail.Saktësim i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bleri_gjura@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim brumrash per buke embelsira,Dhe tregetimin e tyre.")          
u be            ("Prodhim brumrash per buke embelsira, dhe tregetimin e tyre. Prodhim 
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akulloresh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:08/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1BACC8-7A56-48ED-B66A-531A7DAC565E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7625D32F-C1AF-4234-89FD-7E9BEFA0F7F1

